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s AM 230-HR-16
Vorschneider mit kraftiibersetzung

CREATEUR D'OUTILS

BESCHREIBUNG

Vorschneider mit kraftiibersetzung

C = Schnittkapazitat

NORMEN/RICHTLINIEN

NF ISO 5749
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230-HR-16

S

CREATEUR D'OUTILS

Bezeichnung
Handlerangabe
L (mm)

E (mm)
Gewicht (g)

C (mm)

el (mm)

L1 (mm)

L

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

el

Vorschneider mit kraftiibersetzung

L1
LIS

HOCHLEISTUNGS-KNEIFZANGE

230-HR-16

160

25

220

1.6

15

6" 1/2

O | SAM-WERKZEUG-Garantie

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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https://www.sam-outillage.de/garantien-produkte-sam-outillage

